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معشوق اند
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4617
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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نكته بازی

حرفه ای بودن کافی است؟
سپاهان پایان هفته بسیار تلخی داشت؛ ابتدا با خبر حکم سنگین 
کمیته انضباطی در مورد بازی با الاتحاد مواجه شــد و پس از آن 
در خانه با نتیجه 3 بر 2 برابر ملوان شکست خورد. ژوزه مورایس، 
سرمربی سپاهان پس از این دیدار رفتاری حرفه ای داشت و بدون 
بهانه جوبی به تیم حریف تبریک گفت؛ آنچه با تمجید رسانه ها از 
این مربی همراه شــد. دمش گرم و خیلی هم خوب، اما آیا همین 
رفتار متین و حرفه ای کافی است؟ مورایس این همه پول نمی گیرد 
که در خانه اینطور بد ببازد و بعد هم به خاطر تبریک گفتن به مربی 
حریف مورد ستایش قرار بگیرد. او باید توضیح بدهد با چنین تیم 
پرامکاناتی که از شدت حضور ستارگان در حال انفجار است، چطور 

ظرف چند ماه 2ناکامی عجیب برابر ملوان تجربه کرده است؟

این دوستی نیست
پس از حملات تند جواد نکونام به یحیی گل محمدی و اظهارنظر او 
مبنی اینکه »سرمربی پرسپولیس در حد من نیست«، علی خطیر 
به عنوان مدیرعامل اســتقلال به صحنه آمد و از سرمربی تیمش 
دفاع کرد. او برای اینکه نشان بدهد خیلی با نکونام رفیق است، در 
یک برنامه تلویزیونی حسابی از این مربی دفاع کرد و او را بالاتر از 
همه لژیونرهای تاریخ فوتبال ایران، حتی مهدی طارمی و سردار 
آزمون دانســت که طبیعتا این اظهارات نالازم واکنش های منفی 
زیادی درپی آورد. ازجمله وحید هاشمیان هم بدون هیچ توضیحی 
یک عکس از خودش با پیراهن بایرن مونیخ به اشتراک گذاشت که 
معلوم بود منظورش چیست. ما وارد این بحث فنی که کی از کی 
بهتر است نمی شویم، اما عقل مان می گوید حرف های خطیر به نفع 

نکونام تمام نشده. دیگر خود دانید.

فیلسوف قرن
حیف مان می آید این ستون را بدون اظهارات طلایی و بسیار عمیق 
علیرضا بیرانوند به پایان برسانیم. دروازه بان پرسپولیس که برابر 
نفت آبادان روز بدی داشت و 2 گل بد خورد، پس از تساوی تیمش 
در بین خبرنگاران گفت: »یک چیزی خطاب به بازیکنان ســایر 
باشگاه ها بگویم و آن هم این اســت که اگر بازیکنان پرسپولیس 
نبودند کسی با شــما قرارداد میلیاردی نمی بست. این بازیکنان 
اینقدر قهرمانی آورده اند و قوی شــده اند که هر باشــگاه می آید 
به بازیکن 2 میلیاردی، 30 میلیارد می دهــد و باعث و بانی آن ما 
بازیکنان پرسپولیس هستیم.« شما الان فهمیدید چه شد؟ یعنی 
چون پرسپولیسی ها زیاد قهرمان می شــوند، دستمزد بازیکنان 
بقیه تیم ها بالاتر رفته اســت. این یعنی اگر سرخ ها این همه جام 
نمی گرفتند، بقیه باشگاه ها سنگ به شکم بازیکنان خود می بستند. 

کمی هم سکوت را امتحان کن برادر!

2گل به پرسپولیس با 200پاس
اگر آن پنالتی را از بازی پرسپولیس و صنعت نفت حذف کنیم، امید گل 
دو تیم در این مسابقه دقیقا مساوی بوده است. بحث بر سر این نیست 
که تصمیم داور در آن صحنه درست بوده یا نه، صحبت بر سر آمارهای 
فنی است که نشان می دهد پرسپولیس به استثنای آن پنالتی دقیقا 
به اندازه میهمان قعر جدولی اش موقعیت گل ایجاد کرده که طبعا این 
آمار خوبی برای قهرمان فصل گذشته نیست. پرسپولیس در این بازی 
75درصد مالکیت توپ داشت که یک رکورد در لیگ ایران است. تعداد 
پاس ها هم 708 به 201 بود که اختلاف بسیار زیادی را نشان می دهد. 
اما حاصل آن همه مالکیت و این همه پــاس برای تیم یحیی چه بود؟ 
16شــوت که 6ضربه از آنها داخل چارچوب بوده اند اما خطرآفرینی 
میزبان با 3شوت داخل چارچوب زردپوشان برابر است. نفت آبادان 
که در تمام مدت این مسابقه مشغول دفاع بود روی ضدحملات 7بار به 

سمت دروازه پرسپولیس ضربه زد که 3ضربه این تیم داخل چارچوب 
بود و 2ضربه تبدیل به گل شد. یعنی بیرانوند در این مسابقه فقط یک 
سیو داشــت و از 3ضربه داخل چارچوب 2گل دریافت کرد. امید گل 
آبادانی ها در این میدان 1.01 بود و امید گل پرسپولیس 1.75 که 0.74 از 
این عدد مربوط به ضربه پنالتی گولسیانی است. سایت متریکا بهترین 
بازیکن این مسابقه را علی یوسف از نفت آبادان می داند که انتخاب 
جالبی است چون این گلزن عراقی بعد از اینکه گل اول بازی را زد بین 
دو نیمه تعویض شد و از زمین بیرون رفت تا ویسی بتواند تیم 10نفره اش 
را برای نیمه دوم ارنج کند. اما علی یوسف با همان یک نیمه بازی و همان 
یک ضربه که تبدیل به گل شد به نمره7.78 رسید و برترین بازیکن 
زمین شد. ضعیف ترین بازیکن زمین از دید متریکا هم مسعود ریگی 

از پرسپولیس بود؛ با 55دقیقه بازی، 8عملکرد دفاعی و نمره 6.35.

شمس آذر زیبا، استقلال آماده
استقلال و شــمس آذر یکی از زیباترین بازی های فصل را برگزار 
کردند؛ مسابقه ای که 4گل داشت و آمار موقعیت های ایجادشده حتی 
از این هم بیشتر بود. شمس آذر که تازه امسال به لیگ برتر آمده از 
شگفتی سازان این مسابقات بوده و در بازی با توپ و خلق موقعیت گل 
تیم بسیار موفقی بوده است. بازی این تیم با استقلال در روز پنجشنبه 
در مالکیت توپ و تعداد پاس ها تقریبا بازی متعادلی بود. مالکیت توپ 
در سایت متریکا 51 بر 49 به سود شمس آذر ثبت شد و تعداد پاس ها 
هم 345برای میزبان و 331 برای میهمان بود که حاکی از تساوی و 
تعادل در بازی با توپ است. بازیکنان استقلال با این مالکیت توانستند 
13بار موقعیت شوتزنی برای خودشان ایجاد کنند که 5ضربه آنها داخل 
چارچوب بود. در مقابل، تیم جذاب سعید دقیقی 11بار ضربه به دروازه 
زد که 3ضربه این تیم داخل چارچوب بود و 2ضربه تبدیل به گل شد. 

امید گل شمس آذر در این میدان 1.45بود و این تیم کمی بیشتر از امید 
گل خودش گل زد. امید گل استقلال اما تقریبا دوبرابر حریف بود که 
بخشی از این برتری به خاطر اعلام یک پنالتی به سود آبی ها بوده است. 
استقلال با تکیه بر این پنالتی که خودش 0.74 امید گل شدن دارد به 
امید گل 3.04 رسید اما فقط 2گل زد. بهترین بازیکن این میدان از 
نگاه متریکا، زننده نخستین گل شمس آذر یعنی امیرمحمد نسایی 
بوده است. نسایی که 2هفته قبل به تراکتور گل زده بود این هفته به 
یک تیم بزرگ دیگر هم گل زد و با نمره 7.98 بهترین بازیکن میدان 
شد. علی اصغر اعرابی با ارسال یک پاس گل و 2پاس کلیدی دومین 
بازیکن برتر تیمش بود و با نمره 7.67 دومین بازیکن برتر میدان هم 
شد. بهترین بازیکن استقلال هم آرمان رمضانی بود که با 3ضربه در 

چارچوب و ثبت یک گل به نمره 7.55 رسید.

کسی جــام 
نمی خواهد؟
هر 4مدعی اصلی قهرمانی در لیگ برتر، گرفتار 

مشکلات خاص خودشان هستند
بهروز رسایلی|  مدعیان کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر، هفته نهم را به عجیب ترین 
شکل ممکن پشت سر گذاشتند. استقلال برابر شــمس آذر به تساوی دست یافت و 

تازه خوش اقبال بود که شکست نخورد، پرسپولیس هم در ورزشگاه آزادی برابر تیم 
بحران زده صنعت نفت آبادان که تازه یک نیمه هم 10نفره بود، متوقف شد و البته سپاهان 

در اصفهان به ملوان باخت! به طور کلی فضای اطراف این باشگاه ها و همینطور تراکتور، 
طوری است که انگار هیچ کدام از آنها علاقه ای به کسب جام قهرمانی ندارند!

تراکتور
اگرچه تیــم تبریزی بــازی این هفتــه را البته بــا عملکرد 
جنجالــی داور 3بر صفر از نســاجی برد، اما حقیقت آن اســت 
که تراکتور نوسانات بســیار زیادی داشت و دشــوار بتوان روند 
فنی این تیم را در میان مدت و بلندمــدت پیش بینی کرد. حتی 
نیاز به انتقادهای بیرونی نیســت؛ وقتی خود پاکو خمس گاه 

و بیــگاه از ترکیب بد انســانی تیمش و نیــز نمایش های 
ضعیف سرخپوشــان تبریزی گلایه می کند، روشن 

اســت که خیلی نمی تــوان روی این تیم 
حساب کرد.

به نظر می رسید بعد از تساوی ملال آور برابر ملوان و نیز با توجه به دیگر نتایج این هفته، 
پرسپولیس نمایش بی رحمانه ای برابر نفت داشته باشد و به یک برد قاطع و پرگل دست 
پیدا کند، اما اتفاقی که رخ داد، کاملا برعکس بود. سرخپوشان در ورزشگاه آزادی بیش 
از حد سهل انگار و بازیگوش بودند. آنها گل اول را روی دست کم گرفتن نفت خوردند 
و در شرایطی که به سختی در آستانه پیروزی بودند، روی تنها حمله نفتی ها در نیمه 
دوم، آن هم در آخرین ثانیه های بازی گل مساوی را دریافت کردند. حقیقت آن است 
که پرسپولیس در غیاب وینگرهای خلاق و اصلی اش مثل وحید امیری و مهدی ترابی، 
به شدت دچار فقر هجومی شــده؛ مخصوصا که این تیم مهاجم درست و حسابی هم 
ندارد. راست و درستش این است که اگر پرسپولیس بخواهد با همین روند به کار ادامه 

بدهد، سخت است که فکر کنیم از عنوان قهرمانی اش دفاع خواهد کرد.

پرمهره ترین تیم ایران که مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی است، بعد 
از تساوی ناامیدکننده هفته قبل، این هفته هم در خانه به ملوان باخت. 
مشکلات ســپاهان را می توان به 2بخش فنی و روحی تقسیم کرد؛ در 
بخش روانی کاملا مشهود است که اعلام حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در مورد بازی با الاتحاد روح و روان طلایی پوشان را به هم ریخت، اما این 
داستان جنبه فنی هم دارد؛ جایی که ساختار دفاعی سپاهان ویران است 
و مثل آب خوردن موقعیت گل می دهد. در شرایطی که بازی با ملوان 
تا دقایق پایانی با نتیجه مساوی 2-2 در جریان بود، تیم تارتار بارها در 
دقایق پایانی می توانست به گل برسد، اما وقتی سپاهانی ها دیدند آنها 

اینکاره نیستند، میلاد زکی پور دروازه تیم خودی را باز کرد!

تیم جواد نکونام حتــی در هفته هایی که 
برنده می شــد هم آنقدرها خــوب نبود و 
بخت و اقبــال به کمک ایــن تیم می آمد، 
اما سرانجام در قزوین اشــکالات بی پایان 
اســتقلال نمایان شــد؛ تیمی که در دفاع 
بسیار متزلزل اســت و به آسانی موقعیت 
گل به رقبــا می هد و در حمله به ســختی 
به گل می رسد. اســتقلال از نظر نفری هم 
با مدعیانی همچون پرسپولیس و سپاهان 
فاصله دارد. این شکاف را شــاید تا جایی 
بتوان با راهبردهای انگیزشی، داد و فریاد، 
پســت و اســتوری و ترغیب بازیکنان به 
جنگندگی بیشــتر جبران کــرد، اما برای 
توفیــق بلندمدت نیاز به ابزارهای بســیار 
بیشتری است. قبلا هم نوشتیم که همیشه 

نمی شود ناپلئونی برد.

سپاهان پرسپولیس
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